
E\ŠTO ..

!- .

_ .:u | [
-í| :“ ' ' “
_

“ S LOUVA O POSKYTOVA | SLUZEB BA KO ATU

113 R č. 970/OE/2023
uzavřená mezi smluvními stranami

ronet Services, spol. s r.o.
se sídlem: Pobřežní 3, 186 00 Praha 8

ICQ: 25608452
DIC: CZ25608452
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 5294531001/2700
zastoupena: Ing. Ondřej Kozák, Country Manager, jednající na základě plné moci
zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. C 54449
(dále jen “'poskytovatell')

a

Město Příbram
se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram |
datová schránka: 2ebbrqu
e;mail:
ICO: 00243132
DIČ: CZOO243132 „bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.,—
zastoupena: Mgr; Jan Konvalinka, starosta
Tel.: 318 402 211

(dále jen "klient")

1.Předmět a účel smlouv

a) Poskytovatel prohlašuje, že je společností zajišťující provoz bankomatů a s tím souvisejících
služeb.

b) Klient prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem prostor na adrese parcelní číslo st. 158,
Příbram, k.ú. Březové Hory, č. LV 10001, jejichž součástí je místo vyznačené v Příloze 1 této
smlouvy (dále též jen „místo" nebo „místo pro bankomat“), & že má právo uzavřít tuto smlouvu.
Klient se zavazuje umožnit poskytovateli po dobu trvání této smlouvy nerušené užívání místa
pro bankomat a prohlašuje, že předmětné místo pro bankomat splňuje požadavky uvedené v
této smlouvě a v Příloze 1.

c) Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajišťovat na místě pro bankomat provoz bankomatu
a umožnit jeho užívání zákazníkům klienta a dalším osobám (dále společně jen „zákazníci"),
v rozsahu a za podmínek dále stanovených touto smlouvou, & klient se zavazuje za uvedené
služby hradit poskytovateli sjednanou cenu, Stav místa pro bankomat ke dni uzavření této
smlouvy je uveden v Příloze 4.

2.Cena služeb

a) Klient se zavazuje platit poskytovateli měsíčně za poskytování služeb dle této smlouvy cenu ve
výši 15.000,- Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) bez DPH (dále téžjen „cena služeb“). DPH
bude k této částce uplatňována dle platných právních předpisů. Povinnost platit cenu služeb
vzniká dnem zprovoznění bankomatu. Poskytovatel není povinen hradit klientovi žádné
poplatky nebo náklady vznikající případně klientovi v souvislosti s provozováním bankomatu



V
?

poskytovatelem. Pro zamezení pochybností se stanovuje, že cena služeb nezahrnuje spotřebuelektrické energie bankomatu, jejíž náklady nese klient.

Klient má nárok na snížení měsíční ceny služeb 0 5,- Kč za každý úspěšný hotovostní výběr
převyšující základní měsíční rámec 1500 úspěšných hotovostních výběrů iniciovaných nadaném bankomatu v rámci 1 kalendářního měsíce.

b) ATM Up-Time - Dobu provozuschopnosti bankomatu (dále jen:,„uptime") zajistí poskytovatel ubankomatu minimálně na úrovni 98% hodin v měsíci.

Pro vykazování Uptime se přitom nepovažuje za omezení provozuschopnosti: provozní porucha
přímo či nepřímo způsobená okolnostmi mimo kontrolu poskytovatele, odstávka pro plánované

.doplnění hotovosti, provedení servisu, řádné a mimořádné údržby, odstávka po dobu
věnovanou opravě bankomatu, odstávka bankomatu způsobena klientem a vyšší mocí.
Jestliže doba provozuschopnosti bankomatu klesne pod 98 % hodin za měsíc, poskytovatelsníží klientovi poplatky touto smlouvou sjednané za plnění v souladu s následujícím:

'
ATM Uptime \Snížení měsíčního poplatku 0 Kč

\ <98% a >/=96% 1.000,- (slovyjeden tisíc korun českých) ,
<96% 3 >/=90% 2.000,- (slovy dva tisíce korun českých)

?<89,99 _ 4.ooo,- (slovy čtyřmem?

Poskytovatel se zavazuje pro měsíce, kdy cena služby činí 15.000,- Kč (slovy patnáct tisíc korun
českých) bez DPH a kdy uptime činil méně než 98% sdělit tuto skutečnost a přesný uptimeklientovi prostřednictvím e-mailu.

o) Sjednanou cenu služeb bude hradit klient poskytovateli na základě měsíčních faktur
doručených klientovi poskytovatelem e-mailem na e—mailové adresy e-QodatelnaQQribrameu
a katerina.kozlova©gribram.eu nejpozději do 10. kalendářního dne daného měsíce za
předchozí kalendářní měsíc, a to převodem na bankovní účet poskytovatele, jak je tento uyedenvýše, nebo jiný, klientovi poskytovatelem včas písemně oznámený, účet v bance vCeské
republice.

d) Smluvně stanovená splatnost faktur je 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
poskytovatele klientovi e-mailem, Dotazy k fakturaci, resp. k úhradám ceny služeb doručí klient
poskytovateli písemně e-mailem na czfínance©euronetworldwide.com.

e) Počínaje 1.1.2025 se s účinností od 1.4. příslušného kalendářního roku cena služby zvyšuje o
výši míry nárůstu indexu spotřebitelských cen vyhlášených za uplynulý rok Českým statistickýmúřadem.

3.Instalace a grovozování bankomatu

a) Poskytovatel na své náklady zajistí instalaci bankomatu a jeho bezdrátové telekomunikační
spojení (nebo jiné alternativní spojení). Klient souhlasí s ukotvením bankomatu do podlahy na
místě pro bankomat a poskytne veškerou součinnost nutnou k instalaci & řádnému provozování
bankomatu, zejména zajistí na své náklady přívod el. proudu. Tímto přívodem se (vyjma
venkovního provedení instalace bankomatu) rozumí osazená a funkční zásuvka 230 V na
samostatné jištěném okruhu jističem 16 A a přívodním kabelem 3 J x 2,5 mm2. Pokud se v
místě umístění bankomatu již zásuvka 230 V nachází, musí být zajištěno, že na stejném
elektrickém okruhu (jističi) nebudou žádné další spotřebiče s vyšším příkonem (trouby,
rychlovarné konvice, ohřívače apod.)

Pokud se jedná o venkovní instalaci bankomatu (model 6628 nebo DN 230 A) kde se přívodníkabel přivádí skrze základový beton, pak se zásuvka neosazuje, nýbrž se v místě nechá klubko
kabelu o délce 2 m, pro následné zatažení kabelu do ATM.

Strana 2



_,

V případě instalace bankomatu typu Island (např. NCR 3828 GasEX nebo DN 230 A, resp.jeho následné nebo obdobné řady) zajistí klient na své náklady vybudování betonového podložíve výrobcem stanovených rozměrech (např. u bankomatu typu NCR SS28 GasEx nebo DN 230
A: 1100 mm délka x 600 mm šířka x 500 mm hloubka pod úroveň povrchu). Klient zašle
fotografii betonového podloží po jeho dokončení poskytovateli na jeho e-maílovou adresu.

b) Klient zajistí, že nedojde k zamezení ani omezení přístupu k bankomatu zákazníkům
poskytovatele a subdodavatelům poskytovatele, jak tento lze rozumně předpokládat pří
provozování bankomatu.

c) V případě, že klient neposkytne součinnost nutnou k řádnému provozování bankomatu, např.
přívod elektřiny pro bankomat, bude klient povinen i v době nefunkčnosti bankomatu uhradit
poskytovateli cenu služeb tak, jako by byl bankomat v provozu.

d) Po dobu, kdy bude z důvodů jiných, než za které odpovídá poskytovatel, přístup k bankomatu
omezen (např. nedodržení servisního prostoru specifikovaného vPříloze 1 této smlouvy,zamezení přístupu k bankomatu, odpojení bankomatu od elektřiny, neumožnění přístupuk bankomatu pro provedení servisních zásahů, doplnění hotovosti do bankomatu apod.), budeklient povinen hradit poskytovateli cenu služeb podle článku 2. této smlouvy v plné výši. Klientse zavazuje, že bez zbytečného odkladu, nejméně však 10 dní předem písemně e-mailem na
helpdesksk&cz©euronetworldwidecom, upozorní poskytovatele na začátek prací na budově
(např. rekonstrukce), kde je umístěné místo pro bankomat, nebo v okolí místa pro bankomat,
pokud jejich důsledkem bude nebo může být zamezení nebo omezení přístupu zákazníků
k bankomatu, jak tento lze rozumně předpok|ádat při provozování bankomatu.

e) Poskytovatel bude mít právo, podle povahy omezení přístupu k bankomatu, zejménav důsledku prací na budově, v níž se nachází místo pro bankomat, nebo v okolí místa probankomat, a předpokládané délky jejich trvání (kterou se klient zavazuje voznámení podlebodu d) výše uvést), po předchozím oznámení klientovi, bankomat uvést mimo provoz,
případně i odinstalovat (včetně fyzického odstranění bankomatu z místa) s tím, že po dobu, kdybude bankomat takto mimo provoz, se použijí ustanovení první věty odstavce d) výše.

f) V případě, že v budově nebo v okolí místa pro bankomat probíhají prašné nebo stavební práce,
je klient povinen o této skutečnosti a délce jejího trvání poskytovatele předem informovat e-
mailem na helgdesksk&cz©euronetworldwide.com a bankomat ochránit před znečištěním,
resp. poškozením.

g) Veškeré úkony nutné k provozování bankomatu, zejména opravy, údržba, dodávání hotovostí
do bankomatu, resp. přesuny bankomatu jsou výhradně věcí Poskytovatele. Klient souhlasí s
tím, že umožní poskytovateli & jeho subdodavatelům v potřebném rozsahu přístup k místu probankomat kdykoliv v průběhu běžné provozní doby klienta uvedené v Příloze 5 , vždy (tedy i
v průběhu provádění stavebních prací v prostorech, jejich uzavření pro veřejnost, apod.) však
nejméně každý pracovní den od 9,00 do 18,00 hod, bez nutnosti předchozí výzvy ze strany
poskytovatele. Klient se zavazuje předem nahlásit změny votevírací době poskytovatelie-mailem na he|Qdesksk&cz©euronetworldwíde.com. Přístup k bankomatu může klient
poskytovateli v stanoveném rozsahu zajistit i poskytnutím klíčů k prostoru, v kterém se
bankomat nachází. Zkrácení doby, vkteré je klient povinen umožnit poskytovateli přístupk bankomatu, je možné pouze dohodou a za současného zvýšení ceny služeb úměrně tomu,
jak bude přístup poskytovateli k bankomatu takto omezen.

h) V případě, že klient zjistí dříve než poskytovatel krádež, poškození, zničení, nefunkčnost nebo
jinou viditelnou poruchu bankomatu, hlásí ji neprodleně na bezplatnou linku +420 296 184 038
nebo e—mailem na helpdesksk&cz©euronetworldwide.com.

i) Poskytovatel bude oprávněn zobrazit na bankomatu své logo, jakož i loga svých členskýchbank či společností vydávajících bankovní karty. Na základě požadavku společnosti, která
poskytovateli pronajímá bankomaty a systémový software (dále jen "finanční společnost"),může být bankomat opatřen štítkem označujícím vlastníka nebo provozovatele bankomatu.
Klient nebude mít výhrady k zveřejnění ani umístění takového loga či štítku a ani nebude činit
žádné kroky, jejichž smyslem nebo výsledkem by bylo omezení, resp. snížení viditelnosti

Strana 3



„W u?

takového loga či štítku. Poskytovatel bude dále oprávněn zobrazovat na obrazovce bankomatu
reklamu. Tato jakož ijakákoliv jiná reklama nesmí být v rozporu s platnými právními předpisy.

]) Bude-Ii třeba, bude poskytovatel oprávněn se souhlasem klienta rozmístit přiměřené směrové
ukazatele ve vizuálním stylu klienta.

k) Klient není oprávněn umísťovat na bankomat, nebo na jeho polepy jakekoliv další samolepící
či nelepící označení. V případě porušení tohoto ustanovení smlouvy uhradí klient poskytovateli
smluvní pokutu 5.000,- Kč a škodu vzniklou poskytovateli.

|) Povinností poskytovatele bude zajišťovat obvyklé čištění bankomatu. Údržba prostoru kolem
místa pro bankomat a elektrického napájení, které je potřebné k běžnému provozu bankomatu,
budou zajištěny v souladu s touto smlouvou klientem. “*

m) Klient je povinen určit kontaktní osobu (jméno a kontaktní telefonní číslo). kterou bude
poskytovatel oprávněn kontaktovat za účelem podpory při zajištění efektivního provozu, resp.
zprovoznění bankomatu. V případě instalace bankomatu do skleněné výplně dveří nebo výlohy
je klient rovněž povinen určit kontaktní osobu (jméno, kontaktní telefonní číslo a e-mailová
adresa), která bude zodpovědná za převzetí a bezpečné uskladnění původní výplně. Původní
výplň bude vpřípadě odinstalace bankomatu použita poskytovatelem kuvedení místa do
původního stavu. Kontaktní osoba klienta ke dni uzavření smlouvyje uvedena v Příloze 5. Klient
je oprávněn změnit kontaktní osobu a jiné kontaktní údaje uvedené v Příloze 5, taková změna
je účinná od doručení oznámení (není-Ii voznámení určena jiná, pozdější doba) o změně
poskytovateli a to e-mailem: heIgdesksk&cz©euronetworldwide.com.

n) Poskytovatel má právo v případě servisního zásahu odstranit bankomat z místa pro bankomat,
přičemž klient bude povinen poskytnout nejnutnější součinnost k odstranění bankomatu.
Změna místa pro bankomat je možná pouze na základě dohody obou stran formou dodatku
k této smlouvě a za podmínek odsouhlasených oběma stranami.

0) Na žádost klienta (např. z titulu rekonstrukce) je poskytovatel povinen zajistit přesun, resp.
deinstalaci bankomatu, a to na náklady klienta. Klient o přesun, resp. deinstalací bankomatu
požádá poskytovatele e-mailem odeslaným na e-mailovou adresu
helpdesksk&cz©euronetworldwidecom minimálně 14 dní před uvažovaným datem
přesunu/deinstalace bankomatu. Poskytovatel klienta informuje o výši nákladů do 3 pracovních
dnů a v případě odsouhlasení těchto nákladů přesun, resp. deinstalaci bankomatu zajistí. Po
dobu nefunkčnosti bankomatu klient poskytovateli cenu služeb neplatí.

p) Každá ze stran je oprávněna zmínit existenci této smlouvy, jakož i polohu místa pro bankomat
v propagačních a reklamních kampaních a k tomu využít ochranné známky a logo druhé strany.
Klient souhlasí, že jeho ochranná známka nebo logo může být použito také s obchodními
známkami a logy ostatních účastníků (například kartových asociací). Poskytovatel se zavazuje,
že obchodní známka či logo klienta bude použito výhradně pro potřeby provozování sítě
bankomatů.

q) Poskytovatel je povinen zdržet se jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla rušit výkon
ostatních užívacích nebo nájemních práv v budově nebo v okolí místa pro bankomat, kde se
bankomat nachází.

4. Doba trvání

3) Tato smlouva se uzavírá s účinností od instalace bankomatu na dobu určitou, a to 1 rok.

b) Tato smlouva zaniká nejpozději dnem ukončení klientových uživatelských práv k výše
uvedeným prostorám, v kterých se nachází místo pro bankomat, a od kterých je odvozen vztah
smluvních stran dle této smlouvy. 0 ukončení uživatelských práv kprostorám místa pro
bankomat bude klient poskytovatele informovat neprodleně, nejpozději 20 kalendářních dnů
před požadovaným termínem odinstalování bankomatu. Za škody způsobené nedodržením
informační povinnosti nese odpovědnost klient.

Strana 4



T

G) Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručení písemnéhooznámení o odstoupení klientovi vpřípadě podstatného porušení závazků klienta ztétosmlouvy, za které se považuje zejména prodlení klienta s úhradou ceny služeb delší než 30dnů.

d) V případě, že ani jedna ze smluvních stran neprohlásí písemným oznámením doručeným druhésmluvní straně nejpozději 30 dnů přede dnem, ke kterému uplyne doba, na kterou je tatosmlouva uzavřena, že trvá na ukončení této smlouvy, bude účinnost této smlouvy prodluženavždy o dalších 12 měsíců. Takto může dojít k prodloužení trvání této smlouvy i opakovaně. Vpřípadě nepřevzetí zásilky s oznámením se za den doručení počítá třetí den od předánídoporučené zásilky poště.

e) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět před uplynutím doby, na kterou bylauzavřena, stanoví—Ii tak zákon nebo je-Ii tak ujednáno v této smlouvě. Z důvodu:
(i) změny tržních podmínek, nebo

(ii) změny podmínek karetních asociací, Evropské národní banky nebo jiného nadřízenéhosubjektu včetně České národní banky pro provoz bankomatů,
je poskytovatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědnílhůtou, počínající běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

f) V případě ukončení této smlouvy je poskytovatel povinen bankomat odstranit a uvést místo dopůvodního stavu s přihlédnutím kobvyklému opotřebení při řádném užívání a údržbě. Prozamezení pochybností se stanovuje, že toto neplatí pro betonové podloží a elektrickou zásuvkuvytvořenou klientem. Případné odstranění betonového podloží a elektrické zásuvky budezajištěno klientem na náklady klienta.

Odstranění bankomatu a uvedení místa do původního stavu je poskytovatel povinen učinitnejpozději do 5 pracovních dnů následujících po dni ukončení této smlouvy. Pro tyto účelyposkytne klient poskytovateli neomezený přístup k místu pro bankomat. O odstraněníbankomatu a uvedení místa do původního stavu bude sepsán Předávací protokol podepsanýoprávněnými zástupci obou smluvních stran.
9) Dojde-li k ukončení smlouvy z důvodů na straně klienta před instalaci bankomatu, uhradí klientposkytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. Dojde-Ii k ukončení smlouvy zdůvodu nastraně klienta před uplynutím 1 roku provozu bankomatu, uhradí klient poskytovateliprokazatelně vynaložené náklady na instalaci a odinstalaci bankomatu. Poskytovatel doložíprokazatelně vynaložené náklady fakturami. Doba provozu bankomatu počíná běžet dnem jehoinstalace a neběží po dobu, kdy bankomat byl mimo provoz z jiných důvodů než na straněposkytovatele.

h) Smluvní strany se dohodly, že pokud by klient chtěl za trvání této smlouvy nebo vprůběhu jednoho roku od ukončení této smlouvy uzavřít 5 třetí stranou smlouvu spředmětem shodným nebo obdobným této smlouvě, tj. jejímž předmětem budeposkytnutí práva užívání místa specifikovaného touto smlouvou pro umístění alneboprovozování peněžního bankomatu nebo jiného zařízení pro automatické zpracovánípeněz, vzniká klientovi povinnost nabídnout takové místo do užívání poskytovateli.Klient předloží poskytovateli oficiální nabídku třetí strany a současně učiní klientposkytovateli nabídku ve stejné výši jako je nabídka třetí strany. V případě, žeposkytovatel písemně doručí klientovi do 15 dnů od doručení nabídky dle předchozí věty,že jeho nabídku přijímá, dojde mezi smluvními stranami k uzavření smlouvy oposkytování služeb bankomatu ve znění této smlouvy, včetně všech dodatků s tím, že:(i) výše ceny služby bude odpovídat ceně služby dle nabídky klienta a
(ii) smlouva bude uzavřena na dobu určitou 36 měsíců s účinností od prvního dnekalendářního měsíce následujícího po měsíci, v kterém poskytovatel doručilklientovi přijetíjeho nabídky, resp. ode dne opětovné instalace bankomatu.V případě porušení povinností klienta dle tohoto ustanovení, zejména pokud klient uzavře 3 třetíosobou smlouvu o užívání místa pro bankomat, aniž by doručil poskytovateli nabídku dle tohoto

Strana 5



„_

ustanovení. bude inent povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši ceny služby,
kterou klient byl povinen uhradit poskytovateli za poslední 3 měsíce této smlouvy. Účinnost

tohoto ustanovení není dotčena ukončením této smlouvy.

i) V situaci Vyšší moci, jak je tato definována níže ("Vyšši moc"), se vzájemná práva a

povinnosti Stran této smlouvy upraví, jak následuje. Za Vyšší moc se bude považovat
situace vyvolaná jakoukoli příčinou mimo kontrolu Strany, tedy například živelní

pohromou, opatřeními vlády, válkami, povstáními, revolucemi, nebo jiným faktickým či

právním znemožněním účastníkům trhu, aby se chovali tak, jak je to obvyklé a zákonné,

a jak na to daná Strana přiměřeně spoléhala při uzavírání této smlouvy. Strana této

smlouvy nenese odpovědnost vůči druhé Straně za jakékoli prodlení v plnění a nebude

povinna k plnění podle této Smlouvy, pokud je takové prodlení v plnění nebo nemožnost

jeho plnění vyvolána Vyšší mocí nebo jejími důsledky, a to včetně situace, kdy je daná

Strana v prodlení s peněžitým plněním nebo není schopna peněžité plnění poskytnout
: důvodu, že kvůli okolnostem nebo důsledkům Vyšší moci daná Strana není schopna

provozovat v běžném rozsahu své podnikání a získávat tak prostředky nezbytné pro

plnění svých peněžních závazků. Zproštění odpovědnosti za prodlení nebo zproštění

povinnosti k plnění smlouvy z důvodu existence Vyšší moci se však uplatní pouze po

splnění podmínky, že Strana, jež si takový nárok uplatňuje, () skutečnosti a důvodech

existence Vyšší moci písemně informuje druhou Stranu neprodleně poté, co se o takové

skutečnosti dozví. V případě, že okolnosti nebo důsledky Vyšší moci budou trvat déle

než šest měsíců, bude druhá Strana oprávněna tuto smlouvu ukončit na základě

písemného oznámeni prvni Straně, a to pouze za předpokladu, že se taková druhá

Strana, po dobu trvání takových okolností nebo důsledků Vyšší moci, nedopustila a v

čase, kdy by takové oznámeni jinak přicházelo v úvahu, se nedopouští, porušení ani

opoždění v plnění svých povinností dle této smlouvy a je připravena a schopna tuto

řádně plnit, a že se nejedná o situaci, kdy obdobnými okolnostmi Vyšší moci je zasažena

i taková druhá Strana.

5.Uznání vlastnického gráva k bankomatu

a) Klient bere na vědomí, že příslušný bankomat a příslušenství nacházející se v místě pro
bankomat, jakož i všechny výpočetní programy, které bankomat využívá (dále jen "systémový

software"), jsou vlastnictvím poskytovatele nebo finanční společnosti, která ho pronajímá

poskytovateli. Klient prohlašuje a souhlasí s tím, že nemá žádná vlastnická či jiná práva k

bankomatu a vzdává se jakýchkoliv nároků na bankomat, včetně práva zádržného. Každá

pohledávka klienta se bude považovat za nesplatnou, pokud klient zadržuje bankomat nebo

jinak poskytovateli brání v tom, aby s bankomatem nakládal, jak uzná za vhodné.

6.05tatní podmínky

a) Pojištění bankomatu a jeho obsahu je věcí poskytovatele. Poskytovatel je povinen uzavřít a po
dobu trvání této smlouvy udržovat pojištění na údržbu a provoz podnikání souvisejícího s

bankomaty včetně pojištění odpovědnosti za škodu, a to s plněním do výše 5,000.000,- Kč. Za

pojištění prostor nebo okolí bankomatu nenese odpovědnost Poskytovatel.

b) Klient se zavazuje. že zajistí, že bez výslovného předchozího souhlasu poskytovatele nebude

žádná část pozemku, v němž je místo pro bankomat, nebo okolí, to je náměstí

J.A.Alise, budovy či pozemky klienta, použita kprovozování zařízení funkčně obdobného

bankomatu jiné obchodní firmy. Po dobu porušení tohoto ustanovení je klient povinen uhradit

poskytovateli smluvní pokutu za každý den porušení tohoto ustanovení, která odpovídá

trojnásobku denní částky vypočítané alikvotně 2 měsíční ceny služeb, kteráje uvedena v článku

2. této smlouvy, minimálně však ve výši 1.000,- Kč.

Strana 6



c) Obě strany se zavazují zachovávat důvěrnost veškerých informací, dokumentů a údajů, kterési strany poskytnou v souvislosti s jednáním a plněním závazků vyplývajících z této smlouvy,pokud z obecně závazných právních předpisů nevyplývá jinak.
d) Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichžkaždá ze smluvních stran obdrží po jednom.
e) Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemně.
f) Tato smlouva má následující přílohy, které tvoříjejí nedílnou součást:

Příloha 1: Protokol k místu pro bankomat
Příloha 2: Kopie plné moci p. Ing. Ondřeje Kozáka k podpisu smlouvyPříloha 3: Výpis z katastru nemovitostí
Příloha 4: Fotografie původního stavu místa pro bankomatPříloha 5: Kontaktní údaje klienta, provozní doba

9) Pokud není dohodnuto jinak, budou veškeré platby dohodnuté v této smlouvě zaslány nabankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo takové jiné účty, které si strany navzájempísemně oznámí.

h) Veškerá oznámení, výpovědi či ostatní sdělení požadovaná nebo umožněná touto smlouvoumusí být písemná a doručena druhé straně
(1) poštou, kurýrem nebo osobně na adresu uvedenou vzáhlaví této smlouvy, nebo natakovou jinou adresu, kterou příslušná strana druhé straně v souladu s touto smlouvoupísemně oznámí, nebo

(ii) do její datové schránky, nebo

(iii) emailem poskytovateli na emailovou adresu hel desksk&cz euronetworldwídecom aklientovi na emailovou adresu statutárního organu Kuenta uvedenou v Příloze 5,pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že dané oznámení může být učiněno itelefonicky.

í) Neplatnost či nevynutitelnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy se nedotýká platnosti čivynutítelnosti ostatních ustanovení “této smlouvy. Pro zamezení pochybností se stanovuje, žepráva a povinnosti z této smlouvy nebudou dotčena změnou v osobě klienta, a že klient zajistí,že na osobu, na kterou přešla práva, na jejichž základě klient uzavírá tuto smlouvu, přejdou izávazky klienta z této smlouvy.
j) Tato smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky. Veškeré sporyvzniklé podle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou budou postoupeny věcněpříslušným soudům v Ceské republice.
k) Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Příbram dne 11.12.2023 usnesením číslo1112/2023.

2821 1 2 -01- ZUZLV Praze, dne.. „03.701
V Příbrami dne.

-

Strana 7



__—

F.:uronet,

PRILOHA 1

PROTOKOL K MISTU PRO BANKOMAT
V souladu s podmínkami uvedenými ve

SHŽICŽÍVĚ
o poskytování služeb bankomatu, uzavřené mezi

poskytovatelem a klientem dne .1.Z.-.D.1:..B.„„„ smluvní strany fotografickou vizualizací určují
místo pro bankomatv prostoru (adresa) parcel. č: st. 158, Příbram, k.ú. Březové Hory, č. LV10001.

["n '. _ iť ' --;.- _?l ; '-=
V

<
' V :

Šř "€,
" i 5 '

»f'ůínzvšíí“
_- W „'“w w _; „_„m

la„.ré—l*' - : '— ý ;
' " h

„ * "* — :

. \ ' “ V '
„ | *; '_

" \ 3.7: whg !=. I'* : : ; „ *.., „„
Í.,

*
.

=:- | 5? “*
-:.;

, MM

l:?
V:;—

, &!ýi

:“ „...:-“x » . — *f*—*.. _ ' . " 7- “
.- *_ d'. „ ,y

'É
' :““z" '

Umístění bankomatu v prostoru v rámci vizualizace je neměnné. Grafické provedení vizualizace
je orientační, může se po dohodě stran měnit.

Hlučnost bankomatu nepřesahuje 68 dB.

Klient se zavazuje, že v souladu s technickými požadavky výrobce bankomatu ponechá minimální
servisní prostor (šedě vyznačen) kolem bankomatu nezastavěný, volně dostupný, byť se nejedná
o samotné místo pro bankomat. V případě nedodržení minimálního servisního prostoru ponese
případné náklady, spojené s marným výjezdem servisního technika a dotační společnosti, klient.

Strana 8



DN230A

:—
SOýLQIšETL _190__%$; """

(17.72")zi .
?_f—á—_ř;š

; 50 50
:; (1.97“)_

; (1.97')

:; 7600 (235,23““
Oš %. „_

;:x %
sn .*.-"%. Efait“ fv \\ =/"

'ŘYPX *? „š “*": \QŠi-(f 33€.“ wa nim „»m i ,
Á „%"-ur;

"
\ / /' / 'a m_ 'v—"y ) fajfuw—H—"J": \ “*"—141/

„?..__„.-..„-..ř.,l
$ *-—____á/L1._...-..-—.._'.r'

1650 62.99"

ngre &&Operatzon and malntenaim spaces wm venuiauun umi

Ventilation area

ĚOperatian and maintenance spaca

Stranag



“___——

srěmmzafs ' wagřáacéčw

!

púvom “aber '

„ cclfamrwubw : [

r—o-jrfm-a—q _

:mm : | |
. |

| \

| 9 ! : .., .-
: | | : '
I I '

|
I kl !

.:.-. ; <'l-' | ..
\ „\ mw, ] ., -í ' Z Ž

—-—— %-—-——— ubemnw "
"'_ ***“

. ]cšachm *
_

I I i
! !| | |
| |' ! |
F || | |

ll_-l-
"*
__"

hšgšu

.. „_ \ . __ _

. ! | \
duaíma

.
\ I |

*
.

“u
.
125

'
| *_*—L—vo—ř

asn |.

otvor pro přřvod elektřiny
kabel zakončenývodotěsnou zásuvka:

......
_*—
152 mm

(5.93 in,)
_I—

Strana 10



r

':uro: ?&
_ aaa

PLNÁ QQQIPOMR QF ATTQRNEY

Ja nize pedepsan: : lhsreunder Sigma:Euronet Servius. spol. s r.o. ,se sídiem ! wilh ils seat ai: Pobřežní 3, 185 00 Praha 8. Čeaká rcpubhkalóO/Oompany na.; 256 08 452
zapsané v OR vedena“ MS v Praze, oddal c, vlozka Saugf'regrslarad in the Cornmercrbí Register al
Mum'dpai Cminm Prague. sacím" C. r'nseri 54449

jednalícllaclí/rg by Eger Musawv
,cdnagcimmmg by Patrik Vizína

;ednaxelem spaveémswhe slaMcrymwesenwavs jednacím smmmm
sfalufayrowesamalw

namzenýmidsm ofbmh: 23.12.1972
narozenýmldala claim: 751970

bytemfotrůska Utca em. Budapest, Maďarsko
wmaímgnemva ve. 841 04 Bratistava. Slovensko

zmocn x—j :! ompowcr
Unold. Kozina
Country man ' lhs Conn Mar.č. / bm
bytem ] oň
korespow

, , sto,. IBCrPoNaznl 3, 786 00 Praha B,
ské remblfka

=“, aby mne zastupoval & mým jménem jedna! 3 cm" všechny úkony misemi & nájmsm

& podnájmem neaymyých musm & pawa urceaých ;; provozování bankomat: »: reklamnich psech.
zejména. aby uzavírat smiowy (a to ! ae iratšmí osobami, které prípadne zpmmkuií uzavreni
takových smřuv), tyto smhuvy mám! & doplňoval a čin)! téz úkony !( ukonceni právních vztahů
založeným těmito smlouvami. Dále aby mne zastupovat ve správních řízeních :; orgány slámf
správy a poiicíe Ceské ranubiiky
lo represent tiše end ac: on my bohatí and mice ali steps mcassacymmm faasa and subieasa
ofnomasidenwmime: and areas for purposes o! oparem or promoting al ATM machines? m
MMM to cenama: canvads (mamma mtanwodwm mnlmas), amand 0! change mem and

ala: to take steps to femmte legal relah'ansmps govemed by these contraom And further that heÉmsems mo in adminisn'atíve Mďums with the ns/avem stala authorities and Patice of Czech
public.

2. Zmombnac neni oprávněn v této věci uděm pumu moc treti osoba__ Tha anomay is no! allowed :: ampomr &mimperson in this maltu
3, Tato plná moc gs pisma do 31 122023.Thispower aianomey is valid tmm31. 122023.

___\\_ _ ,I
*_x_____ _ ___ __ ______

Strana 1 1





1

_

t
._UI'OnG „„
PŘÍLOHA 3

,

.

informace o pozemku

„ v ..
_.

oman; čisto: :; 153 '
1 , od ( " '

cm—
:;úmm 'sgya- '! '

QQIln“

— valn- "— '
sg csx ;:gsgfsz " ,

faqs menu: ! zmer— :

-_ 9
a'...

(úlu w;
"xm

.%l'b
& ..!

_mměfazm—ž: 4m
,HEH ( . *.

Typ paxe'y'
Danem katana mamma &

Fr.-_!
Muay €::

M

_., ' .;“0 /
uráem \sin-.in.: ie suuědnž: v 5—3“

m m
? Š

"
,

.
Druhmemu:

za::avěns plocha & nasim? » _ .
Součástíje stavba

Sudan : čiampupimm
&'gm m.zfegle „.W 5:52:91 f' & p. 9 suvbamaskéhawww

Stam: mit na www
né ;: 758samba cum:
g_g

„

uma“
Truggy '

Adumímůu:
&amu ? gg!

vrasmíti, jim oprávnění

Vlamízke' právo

M1

Města řikam 'v'yzšwa 1-3? 915me : zem Šéfem“

Způsob ochrany nemcvítostš

%:!menammmwww.ramxi
mmmlkmwm

chanátu icžxmsva hmm

Seznam BPEJ

amet: nama macra; iwi)

Omezení vlastnického práva
Agila.. ewac—amašum cmezgm,

Jiné lápšsy

, Ne,:ou win: usa; žadnéjiné :aptry.

(' Řizenú »; rámci mfy'ch byt & nemavímsú zapsán cenový Údaj
\"emoxzzuszjev usermin Gbnodu we saam: sumu nasa nemcwzan ČRwww; \etag'q'rs: „Sao &Shi;5931145" x staragm a'azgwš'e Důvěru '
immawap may šnřůrwwn mmm. sláma: dá: &mem; am

Strana 1 3



*.'-"'“

F

.:uronetw

PŘÍLOHA 4

FOTOGRAFIE PÚVODNÍHO STAVU MÍSTA PRO BANKOMAT

“'$-zm „ ' *! , "Á“Í '
._ „

"v.„jv'í' *_„ji- , .____ _I
» »

:
„* 'i'—dg!—

' __- :_'_Í1\Ě=ÉJ "."FIÍ—

-/

77
d 7:7 —„._„._,___ř_ „

f-fzu ». ;

= - ;g— ,
. . _ . '

__„. ;
a v

i

„. —:

* Viv * „ ' VŠ?“ : J

Strana14



.
———

F

.:u I'OHG'L,

PRILOHA 5

KONTAKTNI UDAJE KLIENTA, PROVOZNI DOBA

Dostugnost mlsta grq klienty: _L_ * NON-STOP

Sx— ___
Dostugnost místa gro dotace a servis!: NON-STOP

H(Iíče
gro gřístug gro CIT: ano/ne ne'

'
*?

Technick' kontakt: říméno: \ Pavel Bureš
'

T

[:&.f_f \ Mobil: !EMVÉA
[“\_ „ *_ . á— _,VJ' wibram_ ,

JMK
_H—Obchodní kontakt:

Jméno: Venuše Stochlová _!
L Mobil: 605 885 821 ___—

_ E—mail: venuse.stochloangríbrameu

Kontakt na statutarní orgán "ednatele Jméno: É
_

_ Mobil: n/a
Enúma: nL7—\__

Strana 15



AL.: =“! '

,-
I

L; -_. ,
ŽŠ “1.5 '
\_,_. .;:

(;'
qíA&?

ať z_'

532; i

AL.: =“! '

,-
I

L; -_. ,
ŽŠ “1.5 '
\_,_. .;:

(;'
qíA&?

ať z_'

532; i

AL.: =“! '

,-
I

L; -_. ,
ŽŠ “1.5 '
\_,_. .;:

(;'
qíA&?

ať z_'

532; i


